

# **COCOHAGEN IVS**

Humblebæk Strandvej 71  
3050 Humlebæk

Årsrapport  
12. november 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

**Asbjørn Diemer**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

COCOHAGEN IVS

Humlebæk Strandvej 71

3050 Humlebæk

Telefonnummer: 51605548

e-mailadresse: asb@rawganic.dk

CVR-nr: 37242365

Regnskabsår: 12/11/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af økologiske treats.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på 544 t.kr., og virksomhedens balance udviser en egenkapital på 41 t.kr. pr. 31.12.2016.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er i regnskabsåret blevet forøget med 600 t.kr. ved tegning af selskabskapital på 250 kr. til kurs 240.000.

## Usikkerheder omkring going concern

Der er i 1. kvartal 2017 realiseret et betydeligt driftsunderskud og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at indtjeningen fremadrettet forbedres samt at bankfinansieringen kan opretholdes.

Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at bankfinansieringen kan opretholdes samt, at der for den resterende del af 2017 vil blive realiseret overskud i virksomheden, idet der er igangsat en tilpasning af omkostningerne, herunder opsigelse af medarbejdere.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Ud over det ovenfor nævte driftsunderskud i 1. kvartal 2017, er der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 12. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>159.348</b>
Personaleomkostninger .....	1	-594.274
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-54.361
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-489.287</b>
Andre finansielle indtægter .....		23
Øvrige finansielle omkostninger .....		-55.196
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-544.460</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-544.460</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-544.460
<b>I alt .....</b>		<b>-544.460</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter .....		27.354
Erhvervede lignende rettigheder .....		25.333
Goodwill .....		14.768
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>67.455</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		431.036
Indretning af lejede lokaler .....		34.032
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>465.068</b>
Deposita .....		48.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>580.523</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		107.297
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>107.297</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		40.458
Andre tilgodehavender .....		112.980
Periodeafgrænsningsposter .....		28.183
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>181.621</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		10.335
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>10.335</b>
Likvide beholdninger .....		69.323
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>368.576</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>949.099</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.250
Overført resultat .....		55.290
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>56.540</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		628.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>628.000</b>
Gæld til banker .....		67.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		105.212
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		65.898
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		26.449
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>264.559</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>892.559</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>949.099</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>
Løn og gager	687.315
Modtagne refusioner	-107.780
Andre omkostninger til social sikring	14.739
	<u>594.274</u>

Gennemsnitligt antal medarbejdere 2

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	695.000	67.000	628.000	318.000
	<u>695.000</u>	<u>67.000</u>	<u>628.000</u>	<u>318.000</u>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er i 1. kvartal 2017 realiseret et betydeligt driftsunderskud og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at indtjeningen fremadrettet forbedres samt at bankfinansieringen kan opretholdes. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at bankfinansieringen kan opretholdes samt, at der for den resterende del af 2017 vil blive realiseret overskud i virksomheden, idet der er igangsat en tilpasning af omkostningerne, herunder opsigelse af medarbejdere.

## 4. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har pr. 31. december 2016 et udskudt skatteaktiv på 117 t.kr., der primært hviler på fremførbare underskud. Aktivet er ud fra en konkret vurdering indregnet til 0 kr.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse tidligst fra 1/3 2020. Den samlede lejeforpligtelse udgør pr. 31/12 2016 t.kr.502.

Selskabet har indgået aftale om vækstkaution og deraf følgende betaling af præmier på i alt t.kr. 37.

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst ejerpantebrev (virksomhedspant) på 500 t.kr.